Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный
Николаевского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2013                                                                                                 № 135-ра

[bookmark: _GoBack]
О назначении публичных слушаний
по рассмотрению схем теплоснабжения
городского поселения «Рабочий поселок
Многовершинный» до 2028 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», Положением о публичных слушаниях в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» принятого решением Совета депутатов от 22 июня 2005 г. №32 ( в редакции от 28 июня 2006 г. №80)
1. Назначить и провести публичные слушания по рассмотрению схем теплоснабжения на  21 января 2014 года в 10-30.
2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению вопросов и предложений по вопросу О рассмотрении схем теплоснабжения городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» до 2028 года:
Чешенко Ю.В.-депутат Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» (по согласованию)
Симороз Г.И.-депутат Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» (по согласованию)
Григорьева Е.Л. – специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
Харченко О.Ю. – специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Мартенс Ю.В.    – специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
3. Организационному комитету:
3.1. Обеспечить оповещение населения о проведении публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный».
3.2. В срок до 03.02. 2014 г. внести на рассмотрение главе городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» обобщенные предложения по предмету слушаний.
3.3. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в Сборнике нормативно-правовых актов и на официальном сайте городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» не позднее срока, установленного Положением о публичных слушаниях в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» до дня рассмотрения вопроса о принятии данного решения.
4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний специалиста администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Григорьеву Е.Л.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                         Е.Ю. Ганзюк